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Strzelba samopowtarzalna TATRA
STB-401 Black XS kal.12/76

Cena 4 250,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy TATRASTB-401BLKXS

Kod producenta TATRASTB-401BLKXS

Opis produktu
TATRA STB-401 BLACK XS to bardzo krótka i kompaktowa strzelba samopowtarzalna, jedna z najbardziej pożądanych strzelb taktycznych z
samoregulującym systemem gazowym i obrotowym zamkiem. Wykorzystuje dwa samoczyszczące tłoki ze stali nierdzewnej umieszczone tuż
przed komorą, które działają naprzeciw obrotowego zamka, eliminując w ten sposób potrzebę stosowania skomplikowanych mechanizmów.

TATRA STB-401 BLACK XS posiada mechanizm samoregulujący do użytku z nabojami śrutowymi o różnej długości i mocy. Może strzelać
zarówno lekkimi, jak i ciężkimi nabojami magnum o różnych ładunkach miotających bez żadnych regulacji. Przyrządy celownicze typu
wojskowego Ghost Ring są regulowane w terenie za pomocą tylko krawędzi naboju. Szyna Picatinny na komorze zamkowej umożliwia
korzystanie zarówno z celowników optycznych w tym kolimatora, jak i urządzeń noktowizyjnych i termowizyjnych, przy jednoczesnym
zachowaniu możliwości korzystania z konwencjonalnych przyrządów celowniczych.

Stalowe elementy STB-401 BLACK XS mają matowe, fosforowane, odporne na korozję wykończenie, podczas gdy części aluminiowe są
matowo anodowane na twardo. Lufa jest wykonane z wierconej stali AISI 4140 i chromowana wewnątrz. Wyprodukowana przy użyciu
najnowocześniejszej technologii, posiada symbol lilii: dostosowana została również do użycia śrutu stalowego. Zastosowanie najwyższej jakości
materiałów produkcyjnych oraz innowacyjnego procesu QPQ - zarówno w lufach jak i w czokach, analogicznie jak w broni gwintowanej -
znacząco podnosi odporność na zużycie i korozję, zapewniając niezawodność przez lata użytkowania. Komora zamkowa z aluminium 7075-T6,
obrabiana z najwyższą precyzją na maszynach CNC, zapewnia lekkość i niezwykłą wytrzymałość nawet w najtrudniejszych warunkach
ciśnieniowych i eksploatacyjnych.

TATRA STB-401 BLACK XS, stworzona jako doskonałe narzędzie obronne i służbowe, dedykowana zarówno do strzelania sportowego jak i do
użytku przez służby mundurowe, wymaga niewielkiej konserwacji i działa w każdych warunkach.

Strzelba jest przystosowana do strzelania również amunicją ze śrutem stalowym. 

Dane techniczne:

Rodzaj broni: Strzelba samopowtarzalna (półautomat)
Kaliber: 12 GA
Komora nabojowa: 76mm MAGNUM (3") 
System operacyjny: Samoregulacyjny gazowy
Długość lufy: 33 cm (13")
Czoki: Wymienne (C, IC, M, IM, F)
Przyrządy celownicze: Ghost Ring
Komora zamkowa: Aluminium (7075-T6)
Lufa: Stal (AISI 4140) - Wiercona
Kolba: Teleskopowa z regulowaną baką policzkową
Łoże: Aluminium M-Lok
Pojemność magazynka: 4+1 (76mm) / 5+1 (70mm)
Masa (z pustym magazynkiem): 3,2kg (7 lbs) 
Producent: TATRA FIREARMS POLAND

Akcesoria dodatkowe w zestawie: komplet wymiennych czoków wraz z kluczem i pudełkiem. 
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Dostępny na zamówienie w sklepie Pentagon Katowice, w celu zakupu prosimy o kontakt!

UWAGA!!! Broń palna dostępna jest jedynie w sklepie stacjonarnym, sprzedaż jedynie osobom posiadającym ważne pozwolenie
na broń. Dodanie produktu do koszyka i złożenie zamówienia jest równoznaczne z rezerwacją. Po złożeniu zamówienia
wymagany jest kontakt ze sklepem stacjonarnym celem potwierdzenia rezerwacji i określenia daty odbioru. Aby uzyskać
aktualne informacje na temat dostępności prosimy o kontakt ze sklepem stacjonarnym.
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